关于开展“教师发展计划”(2014)青年教师
教研推进项目上半年网络培训的通知
 赣教高函〔2014〕9号
各高等学校：
　　为促进优质教学成果的应用与共享，进一步提高高校教师特别是青年讲师的业务水平和教学能力，现就组织参加“教师发展计划”(2014)青年教师教研推进项目上半年网络培训课程的有关事项通知如下：
一、培训内容
　　以传授交流先进教学理念、经验、技术和方法为主要内容，由高校教学名师获奖教师、国家精品课程主持人、国家级教学团队带头人等担任主讲教师。
二、培训对象
　　高校承担与所培训课程相同或相近教学任务的青年教师，重点是助教、讲师。
三、培训形式
课程采取网络培训与集中研讨相结合的方式，培训地点设在江西省高等学校师资培训中心。
四、课程安排：详见附件1。
五、培训名额
列入江西省教育厅相关培训计划的高校2014年上半年培训指标见附件2。分配的培训指标由各高校根据本校专业设置、教学安排等实际情况，结合相关培训课程灵活掌握使用。每门培训课程参训人数各校自行安排，但所有培训课程的参训总人数必须达标。
其他高校每门培训课程可推荐2名教师参加。
六、培训考核
　　经学校推荐参加培训的教师，考评合格后将获得由教育部高教司、教师工作司颁发的“高等学校骨干教师培训证书”。
七、培训费用
　　列入江西省高校中青年教师发展计划的20所普通本科高校、列入江西省民办高校中青年教师能力提升计划的16所民办院校参训教师的培训费、食宿费全免，交通费自理。
　　其他高校参训教师培训费、食宿费、交通费自理。
八、报名方式
    提前一星期在教育部全国高校教师网络培训中心注册并选课报名，网址：http://www.enetedu.com。
　　    联系人：柯老师；电话：0791—88570267,15170248313 。
参训教师报到时请携带两份学员报名登记表（在省高校师资培训中心网站www.jxgspx.com资料下载平台下载），两张一寸个人免冠彩色照片。

    附件：1.2014年上半年全国高校教师网络培训集中培训课程安排表
             2.江西省高校师资培训中心2014年上半年全国高校教师网络培训班学员报名登记表

江西省教育厅高等教育处
                                                2014年4月11日

附件1
2014年上半年全国高校教师网络培训集中培训课程安排表
	序号
	培训课程
	培训时间
	主讲教师
	培训地点

	1
	中国现当代文学史课程教学培训
	4月24-26日
	朱栋霖（苏州大学）等
	江西省高校师资培训中心

	2
	二十世纪世界史课程与教学
	5月11-13日
	郑寅达（华东师范大学）

	3
	现代物流管理课程教学培训
	5月22-24日
	李严锋（云南财经大学）

	4
	土木工程材料课程教学培训
	5月22-24日
	苏达根（华南理工大学）等

	5
	高级英语课程教学培训
	6月5-7日
	颜静兰（华东理工大学）
龙毛忠（上海对外贸易大学）

	6
	化工企业管理实务课程与教学
	6月8-10日
	梁清山（辽宁石化职业技术学院）

	7
	统计学课程教学培训
	6月12-14日
	曾五一、朱建平（厦门大学）

	8
	当代语言学课程与教学
	7月17-19日
	陈保亚（北京）

	9
	水力学课程与教学
	7月6-8日
	王勤香（黄河水利职业技术学院）

附件2

	江西省高校师资培训中心 2014年上半年全国高校教师
网络培训班学员报名登记表

	序号
	学校
	姓名
	性别
	出生年月
	职称职务
	所参加培训课程
	现主讲课程
	联系方式

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	   学校（盖章）                     分管部门负责人签字：                经办人：

PAGE
— 1 —